
2,543

291
378

218

348

192
367

82

58
66

133

46

65

44

81
16

26
11

26

57

30

6

2
            －

657

78
111

47

114

59
84

11

12
11

29

7

14

7

19
3

10
3

8

16

9

5

            －
            －

1,886

213
267

171

234

133
283

71

46
55

104

39

51

37

62
13

16
8

18

41

21

1

2
            －

35,905,781

4,257,297
5,444,791

3,660,554

4,622,991

2,278,355
5,418,405

1,094,323

1,008,341
911,509

1,616,165

564,074

1,079,413

543,535

982,567
254,092

332,646
139,564

437,109

824,929

325,357

74,589

35,175
            －

9,764,129

1,260,593
1,722,393

702,330

1,646,884

734,752
1,259,591

149,031

193,210
247,239

322,852

103,576

283,307

105,979

226,215
70,996

117,869
29,757

131,579

286,255

110,986

58,735

            －
            －

26,141,652

2,996,704
3,722,398

2,958,224

2,976,107

1,543,603
4,158,814

945,292

815,131
664,270

1,293,313

460,498

796,106

437,556

756,352
183,096

214,777
109,807

305,530

538,674

214,371

15,854

35,175
            －

30

4
6

6

5

            －
3

            －

2
            －

1

1

1

            －

1
            －

            －
            －

            －

            －

            －

            －

            －
            －

9

2
2

            －

3

            －
1

            －

1
            －

            －

            －

            －

            －

            －
            －

            －
            －

            －

            －

            －

            －

            －
            －

21

2
4

6

2

            －
2

            －

1
            －

1

1

1

            －

1
            －

            －
            －

            －

            －

            －

            －

            －
            －

總 計

新  北  市
臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市
高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣
苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣
臺  東  縣

花  蓮  縣
澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣
其他(特別加保者)

       0元   192,000元。   0人 ，遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金1人     

中華民國112年 7月

10718-02-04

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。
註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

並於6月起發給。
4.100年、101年、105年、106年及107年請領年金給付者，至111年消費者物價指數累計成長率分別為7.40%、5.31%、7.40%、6.74%、5.31%，已達法定調整標準，自112年5月起調整年金給付金額，

中華民國112年 9月14日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及地區分

單位：人、元

給付種類 合 計 失 能 年 金 遺 屬 年 金

人 數 金 額 人 數 金 額 人 數 金 額首 發 首 發 首 發地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源： 編製
填表說明：

3.失能年金含依勞工保險核付之職災失能補償一次金


