開 類 公 月 報

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 10718-02-04

中華民國112年 9月14日編製

勞工職業災害保險實計保險給付(年金給付)—按給付種類及地區分

中華民國112年 7月

單位:人、元

給付種類		合 計			失能年金			遺屬年金			
地區別			人數	首 發	金 額	人 數	首 發	金額	人數	首 發	金額
總		計	2,543	30	35,905,781	657	9	9,764,129	1,886	21	26,141,652
新	北	市	291	4	4,257,297	78	2	1,260,593	213	2	2,996,704
臺	北	市	378	6	5,444,791	111	2	1,722,393	267	4	3,722,398
桃	園	市	218	6	3,660,554	47	_	702,330	171	6	2,958,224
臺	中	市	348	5	4,622,991	114	3	1,646,884	234	2	2,976,107
臺高	南	市	192	_	2,278,355	59	_	734,752	133	_	1,543,603
高	雄	市	367	3	5,418,405	84	1	1,259,591	283	2	4,158,814
宜	蘭	縣	82	_	1,094,323	11	_	149,031	71	_	945,292
新	竹	縣	58	2	1,008,341	12	1	193,210	46	1	815,131
苗	栗	縣	66	_	911,509	11	_	247,239	55	_	664,270
彰	化	縣	133	1	1,616,165	29	_	322,852	104	1	1,293,313
南	投	縣	46	1	564,074	7	_	103,576	39	1	460,498
雲	林	縣	65	1	1,079,413	14	_	283,307	51	1	796,106
嘉	義	縣	44	_	543,535	7	_	105,979	37	_	437,556
屛	東	縣	81	1	982,567	19	_	226,215	62	1	756,352
室	東	縣	16	_	254,092	3	_	70,996	13	_	183,096
花	蓮	縣	26	_	332,646	10	_	117,869	16	_	214,777
澎	湖	縣	11	_	139,564	3	_	29,757	8	_	109,807
基	隆	市	26	_	437,109	8	_	131,579	18	_	305,530
新	竹	市	57	_	824,929	16	_	286,255	41	_	538,674
嘉	義	市	30	_	325,357	9	_	110,986	21	_	214,371
金	門	縣	6	_	74,589	5	_	58,735	1	_	15,854
連	江	縣	2	_	35,175	_	_	_	2	_	35,175
其他(特	寺別加	保者)		_		_	_	_	_		

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1. 本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用,自數係收回案件所致。 2. 本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計,「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者,此項被保險人無地區資料。 3. 失能年金含依勞工保險核付之職災失能補償一次金 0人 0元,遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金1人 192,000元。

4.100年、101年、105年、106年及107年請領年金給付者,至111年消費者物價指數累計成長率分別為7.40%、5.31%、7.40%、6.74%、5.31%,已達法定調整標準,自112年5月起調整年金給付金額, 並於6月起發給。